
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 260698-2015 z dnia 2015-10-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa części zamiennych do samochodów służbowych marki: 1) Fiat -

Zadanie nr 1 a) FIAT STILO 1,9 Multijet 88KW, rok produkcji - 2006, nr VIN ZFA19200000644007, kod fabryczny

silnika 192A8000, b)...

Termin składania ofert: 2015-10-12

Białystok: DOSTAWA CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO POJAZDÓW

SŁUŻBOWYCH POLICJI WOJ. PODLASKIEGO

Numer ogłoszenia: 283482 - 2015; data zamieszczenia: 23.10.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 260698 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 Białystok,

woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO

POJAZDÓW SŁUŻBOWYCH POLICJI WOJ. PODLASKIEGO.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa części zamiennych do

samochodów służbowych marki: 1) Fiat - Zadanie nr 1 a) FIAT STILO 1,9 Multijet 88KW, rok produkcji - 2006,

nr VIN ZFA19200000644007, kod fabryczny silnika 192A8000, b) FIAT STILO 1,6 16V, 77KW, rok produkcji -

2006, nr VIN ZFA19200000647185, kod fabryczny silnika 192B3000, c) FIAT BRAVO 1.9 MULTIJET, 110 KW,

rok produkcji - 2009, nr VIN ZFA19800004212986, kod fabryczny silnika 937A5000, d) FIAT DUCATO 3,0

MULTIJET, 115.5 KW, rok produkcji - 2009, nr VIN ZFA25000001641597, kod fabryczny silnika F1CE0481D. 2)

KIA - Zadanie nr 2 a) KIA CEED 2,0 CRDI, 103 KW, rok produkcji - 2008, nr VIN U5YFF52529L085531, kod

fabryczny silnika D4EA, b) KIA SORENTO JC 2,5 125KW, rok produkcji - 2008, nr VIN KNAJC524595883048,

kod fabryczny silnika D4CB. 3) Mercedes - Zadanie nr 3 a) MERCEDES BENZ SPRINTER 316 CDI 120 KW,

rok produkcji - 2012, nr VIN WBD9066331S665716, kod fabryczny silnika AG 651.955. 4) Opel - Zadanie nr 4

a) OPEL ASTRA 1,6 74KW, rok produkcji - 2004, nr VIN WOLOTGF485G008538, kod fabryczny silnika Z16XE,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=260698&rok=2015-10-02


Część NR: 1   Nazwa: Zadanie nr 1

b) OPEL VECTRA 1,9 110 KW, rok produkcji - 2005, nr VIN WOLOZCF6961033948, kod fabryczny silnika

Z19DTH, c) OPEL X83 VIVARO 2,5, 107 KW, rok produkcji - 2008, nr VIN WOLJ7BJB69V608016, kod

fabryczny silnika G9U B6. 5) Renault - Zadanie nr 5 a) RENAULT MEGANE 1,9, 96KW, rok produkcji - 2010,

nr VIN VF1BZ0N0643942045, kod fabryczny silnika F9Q P8. 6) VW - Zadanie nr 6 a) VW 2.5 TDI 75KW, rok

produkcji - 2001, Nr VIN WV1ZZZ70Z1X101128. 2. Zamawiający wymaga, aby części zamienne będące

przedmiotem zamówienia były fabrycznie nowe, kompletne, I gatunku i należały do jednej z niżej

wymienionych grup: a) oryginalne części zamienne tj. części zamienne tej samej jakości co komponenty

stosowane do montażu pojazdu samochodowego, produkowane zgodnie ze specyfikacjami i standardami

produkcyjnymi, ustalonymi przez producenta tych pojazdów do produkcji komponentów lub części zamiennych

danego pojazdu samochodowego, w tym części zamienne produkowane na tej samej linii produkcyjnej co

komponenty danego pojazdu samochodowego. Warunek ten będzie spełniony, jeżeli producent tych części

zaświadczy, że zostały one wyprodukowane zgodnie ze specyfikacjami i standardami produkcyjnymi

ustalonymi przez producenta danych pojazdów i są one tej samej jakości co części stosowane do montażu

tych pojazdów; b) części zamienne o porównywalnej jakości tj. części zamienne, których producent

zaświadczy, że są one tej samej jakości co komponent, które są lub były stosowane do montażu danych

pojazdów samochodowych. 3. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć części zamienne w opakowaniu

oznaczonym logo - znakiem towarowym producenta pojazdu lub producenta części o porównywalnej jakości.

4. ZAMAWIAJĄCY na etapie realizacji umowy ma prawo żądać od WYKONAWCY dokumentów

potwierdzających spełnienie warunków określonych w ust. 1. 5. WYKONAWCA zobowiązuje się udzielić

takich samych warunków gwarancji, jakie udziela producent danej części. 6. Na części zamienne, dla których

ich producent nie określa terminu gwarancji lub udziela gwarancji krótszej niż 12 miesięcy, WYKONAWCA

udzieli gwarancji na okres 12 miesięcy od daty ich dostawy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.30.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

INTER CARS S.A., ul. Powsińska 64, 02-903 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.



Część NR: 2   Nazwa: Zadanie nr 2

Część NR: 3   Nazwa: Zadanie nr 3

Część NR: 4   Nazwa: Zadanie nr 4

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 169146,25 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 175708,04

Oferta z najniższą ceną: 175708,04 / Oferta z najwyższą ceną: 175708,04

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

INTER CARS S.A., ul. Powsińska 64, 02-903 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 133842,28 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 146607,08

Oferta z najniższą ceną: 146607,08 / Oferta z najwyższą ceną: 149885,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

INTER CARS S.A., ul. Powsińska 64, 02-903 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5027,95 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 5993,12

Oferta z najniższą ceną: 5993,12 / Oferta z najwyższą ceną: 5993,12

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.



Część NR: 5   Nazwa: Zadanie nr 5

Część NR: 6   Nazwa: Zadanie nr 6

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

INTER CARS S.A., ul. Powsińska 64, 02-903 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 86119,61 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 106727,96

Oferta z najniższą ceną: 106727,96 / Oferta z najwyższą ceną: 106727,96

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

INTER CARS S.A., ul. Powsińska 64, 02-903 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 21301,14 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 23945,99

Oferta z najniższą ceną: 23945,99 / Oferta z najwyższą ceną: 23945,99

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

INTER CARS S.A., ul. Powsińska 64, 02-903 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 40708,08 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 48873,99

Oferta z najniższą ceną: 48873,99 / Oferta z najwyższą ceną: 48873,99

Waluta: PLN .




